[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.05.2021                                   с. Рязановка                                            № 21-п

Об отмене постановления от 25.06.2013 № 27-п «Определение прилегающих территорий»

На основании протеста прокурора района  администрация постановляет:
1.Постановление администрации от 25.06.2013 № 27-п « Определение прилегающих территорий» отменить.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                              А.В. Брусилов

[bookmark: _GoBack]

Разослано: прокурору района, в дело.
image1.png